
（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　①②

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
①平均落札率（予定価格に対する落札価格の割合・単純平均）

平成16年度 － ％

平成17年度 ％
平成18年度 87.0 ％

②落札率段階別（50％未満、50％以上は10％刻み）の契約件数 （単位：件）
50%未満 60%未満 70%未満 80%未満 90%未満 100%以下 備考

50%以上 60%以上 70%以上 80%以上 90%以上
平成16年度 － － － － － － 平成１７年１０月設立

平成17年度 調査中
平成18年度 1 8 11 12 21 79 予定価格を公表しない

３件

備考

平成１７年１０月設立

調査中
予定価格を公表しない３件



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　③④　

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
③金銭交付件数の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
④③の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 － － － － 1 － 2 － 3 － 4 － 5 －

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 （株）神奈川フェンス土木 6 269 1 （改負）有明辰巳ＪＣＴ間
防護柵等改良工事

2 （改修）遮音壁落下防止対
策工事１－１３

3 （改）遮音壁落下防止対策
工事３－１

4 （修負）防護柵改良工事１
８－２－１

5 神奈川地区用地保全工事
（平成１８年度）

－ －把握していない

18 2 （株）東電通 5 658 1 （費負）電気設備維持補修
１８－２－１

2 （修費）照明設備他改修工
事１８－２－１

3 料金所安全対策工事３－１ 4 受配電設備改修工事２－４ 5 ＳＪ３４工区（１－２－
２）～ＳＪ６３工区避難路
電気通信設備工事

－ －把握していない

18 3 白井建設（株） 5 561 1 建物他補修工事１８－３－
１

2 （修費）建物補修工事１８
－２－２

3 料金所他建物維持補修１８
－１

4 建物補修工事１８－１－１ 5 ＳＪ３４工区（１－２－
２）～ＳＪ６３工区トンネ
ル非常口施設他工事

－ －把握していない

18 4 三菱電機（株） 4 613 1 中央環状新宿線施設防災中
央装置工事

2 （負）道路交通情報通信装
置高度化工事

3 ＥＴＣ設備工事１－５ 4 要町換気所他１換気所昇降
機設備工事

5 － － －把握していない

18 5 テイトデンキ（株） 4 400 1 （修）トンネル防災設備改
修工事１８－２－１

2 電気設備維持補修１８－１
－１

3 配電設備補修工事１８－１
－１

4 （改負）有明辰巳ＪＣＴ間
電気設備改修工事

5 － － －把握していない

18 6 （株）東芝 3 1,904 1 本町他４換気所受変電設備
工事

2 中央環状新宿線交通管制中
央装置工事

3 高速大宮線料金収受装置
（その２）工事

4 － 5 － － －把握していない

18 7 ハイウエイ技術サービス
（株）

3 845 1 電気設備維持補修１８－３ 2 （修費）交通管制設備他改
修工事１８－３－１

3 （修費）受配電設備他補修
工事１８－３－１

4 － 6 － － －把握していない

18 8 エフコム（株） 3 706 1 通信交通管制設備他維持補
修１８－１

2 料金所安全対策工事１－１ 3 （修）交通管制設備改修工
事１８－１－１

4 － 5 － － －把握していない

18 9 田中電気（株） 3 618 1 （修費）配線設備補修工事
１８－１－１

2 通信交通管制設備他維持補
修１８－２

3 料金所安全対策工事２－１ 4 － 5 － － －把握していない

18 10 道路計装（株） 3 479 1 （費負）トンネル換気設備
他維持補修１８－３

2 トンネル換気設備他維持補
修１８－２

3 （修費）路面排水ポンプ設
備他改修工事１８－３－１

4 － 5 － － －把握していない

18 11 （株）デムス 3 468 1 電気設備維持補修１８－２
－２

2 （修費）照明設備他改修工
事１８－２－２

3 （修費負）配線設備改修工
事１８－２－１

4 － 5 － － －把握していない

18 12 国際通信工業（株） 3 444 1 通信交通管制設備他維持補
修１８－３

2 （修費）通信設備他改修工
事１８－２－１

3 （修）通信設備他改修工事
１８－２－２

4 － 5 － － －把握していない

18 13 サンワコムシスエンジニア
リング（株）

3 396 1 電気設備維持補修１８－１
－２

2 （修）照明設備改修工事１
８－１－１

3 （改）配電設備他改修工事
１－１

4 － 5 － － －把握していない

18 14 日本道路（株） 3 348 1 （改維）床版耐久性向上対
策工事２－９

2 ＳＪ３２工区～ＳＪ６３工
区舗装その他工事

3 （修）舗装改良工事１８－
２－６

4 － 5 － － －把握していない

18 15 小糸工業（株） 3 280 1 （改修）文字情報板工事２
－６

2 高速大宮線料金所軸重撮影
装置（その２）工事

3 池袋南、中野本町料金所軸
重撮影装置工事

4 － 5 － － －把握していない

18 16 横河工事（株） 3 263 1 （改負）鋼製橋脚隅角部補
強工事１－２０（東京）

2 （改負）レインボーブリッ
ジ耐震性向上工事

3 （改）鋼上部工補強工事１
－１

4 － 5 － － －把握していない

18 17 松下電器産業（株） 2 1,119 1 防災無線設備工事１－１ 2 要町他３換気所トンネル換
気付帯設備工事

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 18 （株）新和興業 2 793 1 トンネル消火設備他維持補
修１８－１

2 トンネル消火設備補修工事
１８－１

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 19 （株）日本メンテナンス 2 452 1 トンネル換気設備他維持補
修１８－１

2 （修費）路面排水ポンプ設
備他改修工事１８－１－１

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 20 川田工業（株） 2 404 1 （改負）横浜ベイブリッジ
耐震性向上工事

2 （改）鋼上部工補強工事２
－１

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 21 名古屋電機工業㈱ 2 269 1 文字情報板工事１－３ 2 （改）文字情報板工事１－
４

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 22 保安工業㈱ 2 234 1 駐車場消火設備改修工事１
８

2 （修）建物他機械設備改修
工事１８－３－１

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 23 東亜道路工業（株） 2 233 1 （改維）床版耐久性向上対
策工事２－１０

2 （修）舗装改良工事１８－
１－５

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 24 日本電気（株） 2 219 1 中央環状新宿線画像処理装
置工事

2 池袋南、中野本町料金所Ｅ
ＴＣその他設備工事

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 25 イーレックス（株） 2 175 1 川崎受電所で使用する電気 2 多摩川受電所で使用する電
気

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 26 （株）ハイメック 2 160 1 ＥＴＣ設備改修工事３－２ 2 駐車場施設維持１８ 3 － 4 － 5 － － －把握していない

年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考

調査中

備考

平成１７年１０月設立

年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　③④　

18 27 （株）ロードリフレ 2 154 1 道路付属施設等改良工事
（川崎）

2 （改）遮音壁落下防止対策
工事３－２

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 28 開発塗装工業（株） 2 134 1 塗装補修工事１８－２－８ 2 塗装補修工事１８－２－７ 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 29 日栄興業㈱ 2 111 1 道路区画線補修１８－１ 2 道路区画線補修１７－３ 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 30 山谷塗装（株） 2 109 1 塗装補修工事１８－２－９ 2 塗装補修工事１８－２－４ 3 － 4 － 5 － － －把握していない



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑤⑥

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
⑤金銭交付総額の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
⑥⑤の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 － － － － 1 － 2 － 3 － 4 － 5 －

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 清水・鴻池・東亜 1 6,272 1 ＳＪ１１工区（１・２）Ｓ
Ｊ１３工区トンネル工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 2 大成・鹿島・鉄建 1 2,879 1 ＳＪ２２工区（２－１）富
ケ谷出入口トンネル工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 3 （株）荏原製作所 1 2,844 1 中落合、要町換気所トンネ
ル換気設備工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 4 鹿島・大成・東急 1 2,769 1 ＳＪ１４工区（２）トンネ
ル・連結路基礎工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 5 （株）ＩＨＩ 1 1,941 1 東中野、上落合換気所トン
ネル換気設備工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 6 （株）東芝 3 1,904 1 本町他４換気所受変電設備
工事

2 中央環状新宿線交通管制中
央装置工事

3 高速大宮線料金収受装置
（その２）工事

4 － 5 － － －把握していない

18 7 （株）日立プラントテクノ
ロジー

1 1,838 1 西新宿、本町換気所トンネ
ル換気設備工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 8 みらい・岩田地崎 1 1,746 1 （負）岸谷生麦線（生麦方
面行き）トンネル工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 9 川鉄・駒井 1 1,178 1 （高負）ＨＭ１４工区
（１）上部・橋脚工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 10 間・五洋・本間 1 1,123 1 ＳＪ３４工区（１－４・
２）西新宿北連結路トンネ
ル工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 11 松下電器産業（株） 2 1,119 1 防災無線設備工事１－１ 2 要町他３換気所トンネル換
気付帯設備工事

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 12 ＩＨＩ・駒井 1 1,010 1 ＳＪ３２工区連結路（２－
４）上部・橋脚工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 13 ハイウエイ技術サービス
（株）

3 845 1 電気設備維持補修１８－３ 2 （修費）交通管制設備他改
修工事１８－３－１

3 （修費）受配電設備他補修
工事１８－３－１

4 － 5 － － －把握していない

18 14 能美・新日空 1 822 1 中央環状新宿線トンネル消
火設備工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 15 （株）新和興業 2 793 1 トンネル消火設備他維持補
修１８－１

2 トンネル消火設備補修工事
１８－１

3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 16 エフコム（株） 3 706 1 通信交通管制設備他維持補
修１８－１

2 料金所安全対策工事１－１ 3 （修）交通管制設備改修工
事１８－１－１

4 － 5 － － －把握していない

18 17 （株）東電通 5 658 1 （費負）電気設備維持補修
１８－２－１

2 （修費）照明設備他改修工
事１８－２－１

3 料金所安全対策工事３－１ 4 受配電設備改修工事２－４ 5 ＳＪ３４工区（１－２－
２）～ＳＪ６３工区避難路
電気通信設備工事

－ －把握していない

18 18 ＪＦＥ・高田 1 648 1 （高負）ＨＭ１３工区
（１）上部・橋脚工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 19 木原建設（株） 1 621 1 （高負）ＨＭ１４工区（Ａ
－１）（Ｂ－１）（Ｃ）
（Ｄ）下部工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 20 田中電気（株） 3 618 1 （修費）配線設備補修工事
１８－１－１

2 通信交通管制設備他維持補
修１８－２

3 料金所安全対策工事２－１ 4 － 5 － － －把握していない

18 21 三菱電機（株） 4 613 1 中央環状新宿線施設防災中
央装置工事

2 （負）道路交通情報通信装
置高度化工事

3 ＥＴＣ設備工事１－５ 4 要町換気所他１換気所昇降
機設備工事

5 － － －把握していない

18 22 高岳・富士 1 596 1 西新宿他３換気所受変電設
備工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 23 白井建設（株） 5 561 1 建物他補修工事１８－３－
１

2 （修費）建物補修工事１８
－２－２

3 料金所他建物維持補修１８
－１

4 建物補修工事１８－１－１ 5 ＳＪ３４工区（１－２－
２）～ＳＪ６３工区トンネ
ル非常口施設他工事

－ －把握していない

18 24 竹中土木・青木あすなろ 1 539 1 （高負）ＫＪ１２４工区
（２－２）ＫＪ１２５工区
（１－１－１）トンネル・
共同溝工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 25 （株）サクラダ 1 526 1 （負）吉浜横浜公園線高架
橋上部・橋脚工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考年度 番号

年度 番号

平成１７年１０月設立

調査中

備考相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑤⑥

18 26 道路計装（株） 3 479 1 （費負）トンネル換気設備
他維持補修１８－３

2 トンネル換気設備他維持補
修１８－２

3 （修費）路面排水ポンプ設
備他改修工事１８－３－１

4 － 5 － － －把握していない

18 27 国際化工㈱ 1 473 1 発炎筒の調達（平成１８年
度）

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 28 （株）デムス 3 468 1 電気設備維持補修１８－２
－２

2 （修費）照明設備他改修工
事１８－２－２

3 （修費負）配線設備改修工
事１８－２－１

4 － 5 － － －把握していない

18 29 未来工業（株） 1 456 1 （費負）トンネル消火設備
他維持補修１８－３

2 － 3 － 4 － 5 － － －把握していない

18 30 （株）日本メンテナンス 2 452 1 トンネル換気設備他維持補
修１８－１

2 （修費）路面排水ポンプ設
備他改修工事１８－１－１

3 － 4 － 5 － － －把握していない



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑦⑧

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

備考
内、常勤者数

本表において
該当なし

締結年度 番号 目的（契約件名等） 契約金額(百万円) 落札率(％)

⑦平成16年度から18年度の金銭交付総額が2,000万円以上の団体の内、当該団体の平成16年度から18年度の各事業年度総収入に対する当該機関からの
当該年度の金銭交付額が占める割合が平成16年度から18年度の３ヵ年連続して20％超の団体に対する個々の契約の締結年度、目的、契約金額、落札
率

⑧⑦の団体における国家公務員再就職者の在籍数

当該団体に対する個々の契約

番号 相手先団体の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑨

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
⑨金銭交付の原因となる当該機関からの発注事業等を再委託している場合、当該発注事業の概要、再委託先の名称及び再委託先の国家公務員再就職者の在籍数

平成16年度
備考

内、常勤者数

16 － － － － －平成１７年１０月設立

平成17年度
備考

内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
備考

内、常勤者数

18 － － － － －

国家公務員再就職者の在籍数（人）

国家公務員再就職者の在籍数（人）

番号 当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）

年度

年度

年度

再委託先の名称

番号

番号

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑩

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

16 － － － － － －平成１７年１０月設立
－
－

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 H18.5.11 （高関）中央環状新宿線道路管理工事（平成１８
年度）

29 － －把握していない

18 2 H18.5.22 水噴霧設備点検車購入 109 － －把握していない
18 3 H18.6.1 （改負）レインボーブリッジ耐震性向上工事 849 － －把握していない
18 4 H18.6.23 （費負）トンネル換気設備他維持補修１８－３ 279 － －把握していない
18 5 H18.6.27 トンネル換気設備他維持補修１８－１ 289 － －把握していない
18 6 H18.9.12 建物他補修工事１８－３－１ 175 － －把握していない
18 7 H18.11.6 ＳＪ３４工区（１－２－２）～ＳＪ６３工区トン

ネル非常口施設他工事
294 － －把握していない

18 8 H18.12.4 池袋南、中野本町料金所軸重撮影装置工事 23 － －把握していない
8

2,050
該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

小糸工業（株）

契約日

横河工事（株）
道路計装（株）
（株）日本メンテナンス
白井建設（株）

番号 相手先名称

相手先名称

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

番号年度

該当契約の総契約金額（百万円）

年度

⑩参加者が一団体であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額
を記載）

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称年度
国家公務員再就職者の

－

白井建設（株）

契約内容（契約件名等）
国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の

城北興業（株）

三菱重工業（株）

該当契約の総件数（件）

契約内容（契約件名等）

契約日



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑪

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考

（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数
16 － － － － － －平成１７年１０月設立

－
－

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 － － － － － －
－
－

⑪参加者が全て公益法人（改正前民法34条法人、社会福祉法人、特定非営利活動法人）であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国
家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額を記載）

年度

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

－

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称
国家公務員再就職者の

年度 番号

番号

該当契約の総件数（件）

相手先名称

該当契約の総契約金額（百万円）
該当契約の総件数（件）

該当契約の総契約金額（百万円）

年度

－

相手先名称

国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の

契約内容（契約件名等）契約日

契約日 契約内容（契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 － － － － － － － － －平成１７年１０月設立
－ －

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

18 1 H18.3.1 H18.3.30 H18.4.10 5 三幸建設工業（株） 112 96 85.6%
18 2 H18.3.1 H18.3.30 H18.4.11 3 （株）新和興業 230 220 95.8%
18 3 H18.3.1 H18.3.30 H18.4.11 6 テイトデンキ（株） 151 120 79.8%
18 4 H18.3.8 H18.4.11 H18.4.21 6 瀧上工業（株） 1,015 836 82.4%

18 5 H18.3.15 H18.4.13 H18.4.25 4 （株）高岳製作所 278 273 98.0%
18 6 H18.3.8 H18.4.11 H18.5.1 20 大豊建設（株） 787 606 77.0%

18 7 H18.4.6 H18.4.28 H18.5.11 1 城北興業（株） 29 29 99.1%

18 8 H18.4.3 H18.4.28 H18.5.15 9 （株）神奈川フェンス土木 251 228 91.0%
18 9 H18.4.13 H18.5.18 H18.6.1 7 （株）森本組 361 277 76.7%

18 10 H18.4.19 H18.5.19 H18.6.1 1 横河工事（株） 860 849 98.7%

18 11 H18.3.24 H18.5.16 H18.6.12 12 ラインファルト工業（株） 33 30 91.7%
18 12 H18.3.24 H18.5.16 H18.6.12 14 交通安全施設（株） 289 229 79.1%
18 13 H18.4.27 H18.6.2 H18.6.12 5 （株）東電通 185 162 87.7%

18 14 H18.4.27 H18.6.2 H18.6.12 3 国際通信工業（株） 141 136 96.3%

18 15 H18.3.24 H18.5.8 H18.6.12 14 信号器材（株） 223 175 78.6%
18 16 H18.3.24 H18.5.8 H18.6.12 14 ラインファルト工業（株） 122 96 78.4%
18 17 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.15 3 白井建設（株） 338 224 66.4%
18 18 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.15 2 （株）東電通 305 292 95.6%

18 19 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.15 3 （株）デムス 182 177 97.6%
18 20 H18.3.28 H18.5.22 H18.6.16 14 （株）日本パーカーライジング

広島工場
555 378 68.0%

18 21 H18.3.28 H18.5.22 H18.6.16 13 日栄興業（株） 125 101 80.6%
18 22 H18.5.9 H18.6.8 H18.6.20 7 サンワコムシスエンジニアリン

グ（株）
153 142 92.9%

18 23 H18.4.20 H18.6.2 H18.6.20 2 道路計装（株） 215 208 97.0%
18 24 H18.4.20 H18.6.2 H18.6.20 2 東横車輛電設（株） 398 352 88.3%

18 25 H18.4.20 H18.6.2 H18.6.20 2 田中電気（株） 163 159 97.8%
18 26 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.22 3 エフコム（株） 135 130 96.4%
18 27 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.22 3 サンワコムシスエンジニアリン

グ（株）
261 255 97.8%

18 28 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.22 2 テイトデンキ（株） 203 197 96.8%
18 29 H18.4.27 H18.6.8 H18.6.22 3 真柄建設（株） 306 281 91.8%

（高関）中央環状新宿線道路管理工事
（平成１８年度）
（修負）防護柵改良工事１８－２－１

（改）有明辰巳ＪＣＴ間改良高架橋・
擁壁・土工工事

（改負）レインボーブリッジ耐震性向
上工事

平河町分室他内装改修工事
トンネル消火設備補修工事１８－１
配電設備補修工事１８－１－１
（高改）ＨＭ１４工区湾岸線接続部上
部工事

－

入札する契約の概要（契約件名等）

該当入札の総件数（件）

年度 番号

⑫「当該契約内容（発注事業等）にかかわる実務経験者の在籍」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

落札団体名称
入札参加
団体数

番号 入札する契約の概要（契約件名等）入札の公示日 入札実施日年度 契約日

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

入札の公示日 入札実施日年度 番号

入札の公示日 入札実施日

該当入札の総件数（件） 該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日
入札参加
団体数

落札団体名称

受配電設備改修工事１－２

（高改）ＨＭ１４工区湾岸線接続部下
部・擁壁・土工工事

入札する契約の概要（契約件名等）

道路区画線補修１８－３
標識補修１８－３
（修費）照明設備他改修工事１８－２
－１
（修費）通信設備他改修工事１８－２
－１

通信交通管制設備他維持補修１８－２

標識補修１８－２
道路区画線補修１８－２

通信交通管制設備他維持補修１８－１

電気設備維持補修１８－１－２

電気設備維持補修１８－１－１
ＨＭ１４工区（Ａ－２）（Ｂ－２）
（Ｃ－２）床版・高欄工事

道路区画線補修１８－１

（修）照明設備改修工事１８－１－１

トンネル換気設備他維持補修１８－２
（費負）料金所他建物維持補修１８－
２

料金所他建物維持補修１８－１
（費負）電気設備維持補修１８－２－
１
電気設備維持補修１８－２－２

標識補修１８－１



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

18 30 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.23 3 鹿取建設（株） 266 240 90.5%
18 31 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.23 3 ハイウエイ技術サービス（株） 318 305 96.0%
18 32 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.23 3 未来工業（株） 509 494 96.9%

18 33 H18.3.24 H18.6.2 H18.6.23 1 道路計装（株） 288 279 97.1%

18 34 H18.3.24 H18.6.2 H18.6.23 2 国際通信工業（株） 177 174 98.3%
18 35 H18.3.24 H18.5.22 H18.6.27 3 （株）新和興業 435 399 91.7%
18 36 H18.3.24 H18.6.2 H18.6.27 1 （株）日本メンテナンス 299 289 96.7%
18 37 H18.4.27 H18.6.8 H18.7.6 9 佐藤鉄工（株） 792 680 85.8%

18 38 H18.5.25 H18.6.23 H18.7.7 5 ハイウエイ技術サービス（株） 258 246 95.4%

18 39 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 3 エフコム（株） 103 97 94.2%

18 40 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 7 田中電気（株） 284 271 95.5%

18 41 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 6 サンケン電気（株） 106 90 85.7%
18 42 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 5 白井建設（株） 100 99 99.2%
18 43 H18.4.27 H18.6.8 H18.7.13 5 三菱電機（株） 44 31 71.0%
18 44 H18.6.9 H18.7.4 H18.7.18 4 （株）デムス 197 189 95.6%

18 45 H18.6.9 H18.7.4 H18.7.18 6 テイトデンキ（株） 156 149 95.1%

18 46 H18.6.9 H18.7.4 H18.7.18 4 白井建設（株） 116 115 98.8%

18 47 H18.5.25 H18.7.6 H18.7.19 12 （株）太陽道路 211 192 91.0%

18 48 H18.6.15 H18.7.13 H18.7.28 6 ハイウエイ技術サービス（株） 216 204 94.5%

18 49 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 59 清水塗工（株） 185 138 74.8%
18 50 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 65 旭リボート（株） 201 140 70.0%
18 51 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 61 プラチナ塗装工業（株） 111 80 72.7%
18 52 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 54 清水塗工（株） 108 75 69.6%
18 53 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 59 平岩塗装（株） 140 81 58.1%
18 54 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 60 久保田塗装（株） 121 68 56.0%
18 55 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 59 東海塗装（株） 148 102 69.0%
18 56 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 71 （株）マミヤ 120 64 54.1%
18 57 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 67 （株）モチヅキ装建 83 46 55.6%
18 58 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 59 丸善塗装工業（株） 149 86 58.2%
18 59 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 65 （株）佐野塗工店 101 52 51.9%
18 60 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 84 山谷塗装（株） 66 41 62.1%
18 61 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 67 東亜塗装工業（株） 136 91 66.6%
18 62 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 70 開発塗装工業（株） 132 80 60.4%
18 63 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 65 山谷塗装（株） 120 69 57.7%
18 64 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 79 開発塗装工業（株） 90 54 60.5%
18 65 H18.6.29 H18.7.27 H18.8.9 4 （株）神奈川フェンス土木 86 84 97.9%

18 66 H18.6.29 H18.7.26 H18.8.10 4 保安工業（株） 194 178 91.7%
18 67 H18.6.28 H18.7.28 H18.8.15 6 （株）神奈川フェンス土木 282 235 83.3%
18 68 H18.7.3 H18.8.1 H18.8.15 7 （株）ハイメック 89 87 97.2%
18 69 H18.7.3 H18.8.1 H18.8.15 3 道路計装（株） 123 115 93.2%

18 70 H18.6.29 H18.7.27 H18.8.21 3 日本電気（株） 397 334 84.2%

18 71 H18.6.28 H18.7.26 H18.8.22 35 （株）ヤオテック 139 62 44.8%
18 72 H18.7.12 H18.8.10 H18.8.22 3 三菱電機（株） 219 189 85.9%

（費負）トンネル消火設備他維持補修
１８－３

料金所他建物維持補修１８－３
電気設備維持補修１８－３

（費負）トンネル換気設備他維持補修
１８－３
通信交通管制設備他維持補修１８－３
トンネル消火設備他維持補修１８－１
トンネル換気設備他維持補修１８－１
ＳＪ１４工区Ａ・Ｃ連結路（２）上
部・橋脚工事
（修費）交通管制設備他改修工事１８
－３－１
（修）交通管制設備改修工事１８－１
－１
（修費）配線設備補修工事１８－１－
１
（改）受配電設備改修工事１－３
建物補修工事１８－１－１
要町換気所他１換気所昇降機設備工事
（修費負）配線設備改修工事１８－２
－１
（修）トンネル防災設備改修工事１８
－２－１

（修費）建物補修工事１８－２－２

ＳＪ６３工区（２）（外回り）遮音
壁・裏面吸音板工事
（修費）受配電設備他補修工事１８－
３－１
塗装補修工事１８－３－１
塗装補修工事１８－３－２
塗装補修工事１８－３－３
塗装補修工事１８－３－４
塗装補修工事１８－２－１
塗装補修工事１８－２－２
塗装補修工事１８－２－３
塗装補修工事１８－２－６
塗装補修工事１８－２－１０
塗装補修工事１８－２－１１
塗装補修工事１８－２－１２
塗装補修工事１８－２－４
塗装補修工事１８－２－５
塗装補修工事１８－２－８
塗装補修工事１８－２－９

ＳＪ５２工区（３）ＳＪ５３工区
（１）池袋南出入口・ＳＪ５３工区
（３）池袋南第二出口透光板工事

塗装補修工事１８－２－７

駐車場消火設備改修工事１８
（改）遮音壁落下防止対策工事３－１
ＥＴＣ設備改修工事３－２
（修費）路面排水ポンプ設備他改修工
事１８－３－１
池袋南、中野本町料金所ＥＴＣその他
設備工事
塗装補修工事１８－１－９
ＥＴＣ設備工事１－５



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

18 73 H18.7.12 H18.8.10 H18.8.22 6 （株）日本メンテナンス 169 160 95.0%

18 74 H18.7.14 H18.8.9 H18.8.22 5 （株）デムス 136 129 94.7%

18 75 H18.7.12 H18.8.10 H18.8.25 3 サンワ・東電通（修）照明設備
改修１８－１－２　特定建設工
事共同企業体

741 693 93.5%

18 76 H18.6.28 H18.7.26 H18.8.28 3 横河工事（株） 305 198 64.9%
18 77 H18.7.19 H18.8.28 H18.9.1 4 松尾建設（株） 408 330 80.9%

18 78 H18.7.12 H18.8.10 H18.9.5 4 （株）柿本商会 94 50 54.1%

18 79 H18.7.25 H18.8.29 H18.9.12 5 保安工業（株） 112 101 90.7%

18 80 H18.7.25 H18.8.29 H18.9.12 1 白井建設（株） 172 170 98.5%
18 81 H18.7.25 H18.8.30 H18.9.14 5 （株）昭和エンジニアリング 360 324 90.0%

18 82 H18.8.1 H18.8.30 H18.9.14 5 （株）神奈川フェンス土木 21 20 97.0%

18 83 H18.8.2 H18.9.4 H18.9.14 2 川田工業（株） 174 168 96.1%
18 84 H18.8.2 H18.9.4 H18.9.15 4 田中電気（株） 168 165 98.2%
18 85 H18.7.20 H18.8.30 H18.9.20 2 横河工事（株） 882 808 91.7%

18 86 H18.8.3 H18.9.7 H18.9.20 3 エフコム（株） 193 189 97.7%
18 87 H18.8.3 H18.9.6 H18.9.22 5 （株）東電通 111 110 99.3%
18 88 H18.8.17 H18.9.12 H18.9.26 8 北川ヒューテック（株） 301 299 99.3%
18 89 H18.8.17 H18.9.12 H18.9.26 9 （株）ＮＩＰＰＯコーポレー

ション
289 273 94.3%

18 90 H18.8.17 H18.9.12 H18.9.26 7 戸田道路（株） 242 237 97.9%
18 91 H18.7.27 H18.9.14 H18.10.2 4 （株）東電通 131 109 83.3%

18 92 H18.8.14 H18.9.19 H18.10.6 8 フジタ道路（株） 195 191 97.8%
18 93 H18.8.17 H18.9.12 H18.10.10 24 平岩塗装（株） 91 68 74.5%
18 94 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.10 3 国際通信工業（株） 88 87 99.0%

18 95 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.10 4 テイトデンキ（株） 250 232 92.6%

18 96 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.11 7 世紀東急工業（株） 225 215 95.3%
18 97 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.11 7 （株）竹中道路 228 226 99.3%
18 98 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.11 9 大林道路（株） 240 233 97.1%
18 99 H18.6.28 H18.7.26 H18.10.16 35 昌英塗装工業（株） 233 159 68.2%
18 100 H18.9.14 H18.10.13 H18.10.24 3 佐田建設（株） 384 333 86.8%

18 101 H18.9.22 H18.10.18 H18.10.30 3 （株）神奈川フェンス土木 348 332 95.3%

18 102 H18.9.20 H18.10.18 H18.10.30 3 小糸工業（株） 648 581 89.7%
18 103 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 6 （株）昭和エンジニアリング 153 129 84.2%
18 104 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 7 前田道路（株） 247 236 95.5%
18 105 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 7 （株）ガイアートＴ・Ｋ 298 294 98.4%
18 106 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 7 日本道路（株） 296 286 96.7%
18 107 H18.7.27 H18.10.26 H18.11.6 1 白井建設（株） 306 294 96.0%

18 108 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 8 東亜道路工業（株） 372 364 97.8%
18 109 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 6 大有建設（株） 308 290 94.4%
18 110 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 6 地崎道路（株） 174 173 99.1%
18 111 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 8 ヤマギシリフォーム工業（株） 75 64 86.1%
18 112 H18.10.4 H18.11.7 H18.11.22 4 （株）ロードリフレ 275 245 89.2%
18 113 H18.10.26 H18.11.22 H18.12.4 2 （株）共和電業 65 63 97.5%

（修費）路面排水ポンプ設備他改修工
事１８－１－１
（修費）照明設備他改修工事１８－２
－２

（修）照明設備改修工事１８－１－２

（改）鋼上部工補強工事１－１

ＫＪ１２５工区排水施設・高欄他工事

駐車場換気設備他改修工事１８

（修）建物他機械設備改修工事１８－
３－１
建物他補修工事１８－３－１
（修）コンクリート構造物改良工事１
８－３－１
神奈川地区用地保全工事（平成１８年
度）
（改）鋼上部工補強工事２－１
料金所安全対策工事２－１
（改負）鋼製橋脚隅角部補強工事１－
２０（東京）
料金所安全対策工事１－１
料金所安全対策工事３－１
（修）舗装改良工事１８－１－１

（修）舗装改良工事１８－１－２

（修）舗装改良工事１８－１－４

ＳＪ３４工区（１－２－２）～ＳＪ６
３工区避難路電気通信設備工事

（修）舗装改良工事１８－３－２
塗装補修工事１８－１－２
（修）通信設備他改修工事１８－２－
２
（改負）有明辰巳ＪＣＴ間電気設備改
修工事
（修）舗装改良工事１８－２－１
（修）舗装改良工事１８－２－２
（修）舗装改良工事１８－２－３
塗装補修工事１８－１－７
（改修）辰巳第一パーキングエリア他
改良工事２－１
（改負）有明辰巳ＪＣＴ間防護柵等改
良工事
（改修）文字情報板工事２－６
（修）遮音壁設置工事１８－２－１
（修）舗装改良工事１８－２－４
（修）舗装改良工事１８－２－５
（修）舗装改良工事１８－２－６

ＳＪ３４工区（１－２－２）～ＳＪ６
３工区トンネル非常口施設他工事

（修）舗装改良工事１８－１－５
（修）舗装改良工事１８－１－６
（修）舗装改良工事１８－１－３
塗装補修工事１８－１－６
（改）遮音壁落下防止対策工事３－２
池袋南、中野本町料金所軸重測定装置
工事



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

18 114 H18.10.26 H18.11.22 H18.12.4 1 小糸工業（株） 23 23 99.9%

18 115 H18.10.25 H18.11.22 H18.12.6 3 サンワコムシスエンジニアリン
グ（株）

82 80 97.8%

18 116 H18.10.3 H18.12.1 H18.12.20 3 星和電機（株） 1,176 1,071 91.1%
18 117 H18.11.15 H18.12.13 H18.12.25 3 名古屋電機工業（株） 1,362 1,239 91.0%
18 118 H18.11.15 H18.12.13 H18.12.25 3 三菱電機（株） 199 197 99.3%

18 119 H18.10.12 H18.12.27 H19.1.17 3 日本道路（株） 789 690 87.6%

18 120 H18.12.1 H19.1.10 H19.1.24 5 大国屋電機工業（株） 141 130 92.3%
18 121 H18.12.1 H19.1.17 H19.1.31 3 戸田建設（株） 1,462 1,235 84.5%
18 122 H19.1.10 H19.2.6 H19.3.7 4 （株）神奈川フェンス土木 327 289 88.4%

122 28,992該当入札の総件数（件） 該当入札の総金額（百万円）

池袋南、中野本町料金所軸重撮影装置
工事

（改）配電設備他改修工事１－１

（改）文字情報板工事３－１
（改）文字情報板工事１－４

（改修）遮音壁落下防止対策工事１－
１３

（負）道路交通情報通信装置高度化工
事
ＳＪ３２工区～ＳＪ６３工区舗装その
他工事
（修）照明柱改修工事１８－３－１
大師換気所建築工事



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑬

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 － － － － － － － － －平成１７年１０月設立
－ －

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

18 1 H17.11.30 H18.1.30 H18.4.3 5 日本アイ・ビー・エム（株） － 6 － 予定価格を公表しない
18 2 H18.3.1 H18.3.30 H18.4.10 5 三幸建設工業（株） 112 96 85.6%
18 3 H18.3.1 H18.3.30 H18.4.11 3 （株）新和興業 230 220 95.8%
18 4 H18.3.1 H18.3.30 H18.4.11 6 テイトデンキ（株） 151 120 79.8%
18 5 H18.3.8 H18.4.11 H18.4.21 6 瀧上工業（株） 1,015 836 82.4%

18 6 H18.3.15 H18.4.13 H18.4.25 4 （株）高岳製作所 278 273 98.0%
18 7 H18.3.8 H18.4.11 H18.5.1 20 大豊建設（株） 787 606 77.0%

18 8 H18.4.6 H18.4.28 H18.5.11 1 城北興業（株） 29 29 99.1%

18 9 H18.4.3 H18.4.28 H18.5.15 9 （株）神奈川フェンス土木 251 228 91.0%
18 10 H18.4.13 H18.5.18 H18.6.1 7 （株）森本組 361 277 76.7%

18 11 H18.4.19 H18.5.19 H18.6.1 1 横河工事（株） 860 849 98.7%

18 12 H18.3.24 H18.5.16 H18.6.12 12 ラインファルト工業（株） 33 30 91.7%
18 13 H18.3.24 H18.5.16 H18.6.12 14 交通安全施設（株） 289 229 79.1%
18 14 H18.4.27 H18.6.2 H18.6.12 5 （株）東電通 185 162 87.7%

18 15 H18.4.27 H18.6.2 H18.6.12 3 国際通信工業（株） 141 136 96.3%

18 16 H18.3.24 H18.5.8 H18.6.12 14 信号器材（株） 223 175 78.6%
18 17 H18.3.24 H18.5.8 H18.6.12 14 ラインファルト工業（株） 122 96 78.4%
18 18 H18.3.28 H18.5.22 H18.6.16 14 （株）日本パーカーライジング

広島工場
555 378 68.0%

18 19 H18.3.28 H18.5.22 H18.6.16 13 日栄興業（株） 125 101 80.6%
18 20 H18.5.9 H18.6.8 H18.6.20 7 サンワコムシスエンジニアリン

グ（株）
153 142 92.9%

18 21 H18.4.27 H18.6.8 H18.6.22 3 真柄建設（株） 306 281 91.8%

18 22 H18.4.27 H18.6.8 H18.7.6 9 佐藤鉄工（株） 792 680 85.8%

18 23 H18.5.25 H18.6.23 H18.7.7 5 ハイウエイ技術サービス（株） 258 246 95.4%

18 24 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 3 エフコム（株） 103 97 94.2%

18 25 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 7 田中電気（株） 284 271 95.5%

18 26 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 6 サンケン電気（株） 106 90 85.7%

入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）

パーソナルコンピュータ等一式賃貸借

該当入札の総件数（件）

年度 番号 入札の公示日

－

⑬「当該契約内容（発注事業等）にかかわる契約（請負）実績」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）
入札参加
団体数

落札団体名称年度 契約日

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

入札する契約の概要（契約件名等） 落札団体名称
入札参加
団体数

該当入札の総件数（件） 該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日

入札実施日

平河町分室他内装改修工事

年度 番号

（修費）交通管制設備他改修工事１８
－３－１

（修）交通管制設備改修工事１８－１
－１
（修費）配線設備補修工事１８－１－
１
（改）受配電設備改修工事１－３

道路区画線補修１８－１

（修）照明設備改修工事１８－１－１

ＨＭ１４工区（Ａ－２）（Ｂ－２）
（Ｃ－２）床版・高欄工事

ＳＪ１４工区Ａ・Ｃ連結路（２）上
部・橋脚工事

（修費）通信設備他改修工事１８－２
－１

標識補修１８－２
道路区画線補修１８－２

標識補修１８－１

（改負）レインボーブリッジ耐震性向
上工事

道路区画線補修１８－３
標識補修１８－３
（修費）照明設備他改修工事１８－２
－１

（高改）ＨＭ１４工区湾岸線接続部下
部・擁壁・土工工事

（高関）中央環状新宿線道路管理工事
（平成１８年度）

（修負）防護柵改良工事１８－２－１

（改）有明辰巳ＪＣＴ間改良高架橋・
擁壁・土工工事

トンネル消火設備補修工事１８－１
配電設備補修工事１８－１－１
（高改）ＨＭ１４工区湾岸線接続部上
部工事
受配電設備改修工事１－２



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑬

18 27 H18.5.31 H18.6.29 H18.7.11 5 白井建設（株） 100 99 99.2%
18 28 H18.4.27 H18.6.8 H18.7.13 5 三菱電機（株） 44 31 71.0%
18 29 H18.6.9 H18.7.4 H18.7.18 4 （株）デムス 197 189 95.6%

18 30 H18.6.9 H18.7.4 H18.7.18 6 テイトデンキ（株） 156 149 95.1%

18 31 H18.6.9 H18.7.4 H18.7.18 4 白井建設（株） 116 115 98.8%
18 32 H18.5.25 H18.7.6 H18.7.19 12 （株）太陽道路 211 192 91.0%

18 33 H18.6.15 H18.7.13 H18.7.28 6 ハイウエイ技術サービス（株） 216 204 94.5%

18 34 H18.6.19 H18.7.24 H18.7.28 3 国際化工㈱ － 234 － 予定価格を公表しない
18 35 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 59 清水塗工（株） 185 138 74.8%
18 36 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 65 旭リボート（株） 201 140 70.0%
18 37 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 61 プラチナ塗装工業（株） 111 80 72.7%
18 38 H18.6.1 H18.6.30 H18.8.3 54 清水塗工（株） 108 75 69.6%
18 39 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 59 平岩塗装（株） 140 81 58.1%
18 40 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 60 久保田塗装（株） 121 68 56.0%
18 41 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 59 東海塗装（株） 148 102 69.0%
18 42 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 71 （株）マミヤ 120 64 54.1%
18 43 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 67 （株）モチヅキ装建 83 46 55.6%
18 44 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 59 丸善塗装工業（株） 149 86 58.2%
18 45 H18.6.9 H18.7.4 H18.8.8 65 （株）佐野塗工店 101 52 51.9%
18 46 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 84 山谷塗装（株） 66 41 62.1%
18 47 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 67 東亜塗装工業（株） 136 91 66.6%
18 48 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 70 開発塗装工業（株） 132 80 60.4%
18 49 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 65 山谷塗装（株） 120 69 57.7%
18 50 H18.5.24 H18.6.20 H18.8.8 79 開発塗装工業（株） 90 54 60.5%
18 51 H18.6.29 H18.7.27 H18.8.9 4 （株）神奈川フェンス土木 86 84 97.9%

18 52 H18.6.29 H18.7.26 H18.8.10 4 保安工業（株） 194 178 91.7%
18 53 H18.6.28 H18.7.28 H18.8.15 6 （株）神奈川フェンス土木 282 235 83.3%
18 54 H18.7.3 H18.8.1 H18.8.15 7 （株）ハイメック 89 87 97.2%
18 55 H18.7.3 H18.8.1 H18.8.15 3 道路計装（株） 123 115 93.2%

18 56 H18.6.29 H18.7.27 H18.8.21 3 日本電気（株） 397 334 84.2%

18 57 H18.6.28 H18.7.26 H18.8.22 35 （株）ヤオテック 139 62 44.8%
18 58 H18.7.12 H18.8.10 H18.8.22 3 三菱電機（株） 219 189 85.9%
18 59 H18.7.12 H18.8.10 H18.8.22 6 （株）日本メンテナンス 169 160 95.0%

18 60 H18.7.14 H18.8.9 H18.8.22 5 （株）デムス 136 129 94.7%

18 61 H18.7.12 H18.8.10 H18.8.25 3 サンワ・東電通（修）照明設備
改修１８－１－２　特定建設工
事共同企業体

741 693 93.5%

18 62 H18.6.28 H18.7.26 H18.8.28 3 横河工事（株） 305 198 64.9%
18 63 H18.7.19 H18.8.28 H18.9.1 4 松尾建設（株） 408 330 80.9%
18 64 H18.7.12 H18.8.10 H18.9.5 4 （株）柿本商会 94 50 54.1%
18 65 H18.7.25 H18.8.29 H18.9.12 5 保安工業（株） 112 101 90.7%

18 66 H18.7.25 H18.8.29 H18.9.12 1 白井建設（株） 172 170 98.5%
18 67 H18.7.25 H18.8.30 H18.9.14 5 （株）昭和エンジニアリング 360 324 90.0%

18 68 H18.8.1 H18.8.30 H18.9.14 5 （株）神奈川フェンス土木 21 20 97.0%

18 69 H18.8.2 H18.9.4 H18.9.14 2 川田工業（株） 174 168 96.1%

（修）コンクリート構造物改良工事１
８－３－１
神奈川地区用地保全工事（平成１８年
度）

（改）鋼上部工補強工事２－１

ＫＪ１２５工区排水施設・高欄他工事
駐車場換気設備他改修工事１８
（修）建物他機械設備改修工事１８－
３－１
建物他補修工事１８－３－１

（修費）路面排水ポンプ設備他改修工
事１８－１－１

（修費）照明設備他改修工事１８－２
－２

（修）照明設備改修工事１８－１－２

（改）鋼上部工補強工事１－１

（修費）路面排水ポンプ設備他改修工
事１８－３－１

池袋南、中野本町料金所ＥＴＣその他
設備工事

塗装補修工事１８－１－９
ＥＴＣ設備工事１－５

ＳＪ５２工区（３）ＳＪ５３工区
（１）池袋南出入口・ＳＪ５３工区
（３）池袋南第二出口透光板工事

駐車場消火設備改修工事１８
（改）遮音壁落下防止対策工事３－１
ＥＴＣ設備改修工事３－２

塗装補修工事１８－２－５
塗装補修工事１８－２－８
塗装補修工事１８－２－９
塗装補修工事１８－２－７

塗装補修工事１８－２－１０
塗装補修工事１８－２－１１
塗装補修工事１８－２－１２
塗装補修工事１８－２－４

塗装補修工事１８－２－１
塗装補修工事１８－２－２
塗装補修工事１８－２－３
塗装補修工事１８－２－６

塗装補修工事１８－３－１
塗装補修工事１８－３－２
塗装補修工事１８－３－３
塗装補修工事１８－３－４

（修費）建物補修工事１８－２－２
ＳＪ６３工区（２）（外回り）遮音
壁・裏面吸音板工事

（修費）受配電設備他補修工事１８－
３－１

発炎筒の調達（平成１８年度）

建物補修工事１８－１－１
要町換気所他１換気所昇降機設備工事
（修費負）配線設備改修工事１８－２
－１

（修）トンネル防災設備改修工事１８
－２－１



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑬

18 70 H18.8.2 H18.9.4 H18.9.15 4 田中電気（株） 168 165 98.2%
18 71 H18.7.20 H18.8.30 H18.9.20 2 横河工事（株） 882 808 91.7%

18 72 H18.8.3 H18.9.7 H18.9.20 3 エフコム（株） 193 189 97.7%
18 73 H18.8.3 H18.9.6 H18.9.22 5 （株）東電通 111 110 99.3%
18 74 H18.8.17 H18.9.12 H18.9.26 8 北川ヒューテック（株） 301 299 99.3%
18 75 H18.8.17 H18.9.12 H18.9.26 9 （株）ＮＩＰＰＯコーポレー

ション
289 273 94.3%

18 76 H18.8.17 H18.9.12 H18.9.26 7 戸田道路（株） 242 237 97.9%
18 77 H18.7.27 H18.9.14 H18.10.2 4 （株）東電通 131 109 83.3%

18 78 H18.8.14 H18.9.19 H18.10.6 8 フジタ道路（株） 195 191 97.8%
18 79 H18.8.17 H18.9.12 H18.10.10 24 平岩塗装（株） 91 68 74.5%
18 80 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.10 3 国際通信工業（株） 88 87 99.0%

18 81 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.10 4 テイトデンキ（株） 250 232 92.6%

18 82 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.11 7 世紀東急工業（株） 225 215 95.3%
18 83 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.11 7 （株）竹中道路 228 226 99.3%
18 84 H18.8.30 H18.9.27 H18.10.11 9 大林道路（株） 240 233 97.1%
18 85 H18.6.28 H18.7.26 H18.10.16 35 昌英塗装工業（株） 233 159 68.2%
18 86 H18.9.14 H18.10.13 H18.10.24 3 佐田建設（株） 384 333 86.8%

18 87 H18.9.22 H18.10.18 H18.10.30 3 （株）神奈川フェンス土木 348 332 95.3%

18 88 H18.9.20 H18.10.18 H18.10.30 3 小糸工業（株） 648 581 89.7%
18 89 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 6 （株）昭和エンジニアリング 153 129 84.2%
18 90 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 7 前田道路（株） 247 236 95.5%
18 91 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 7 （株）ガイアートＴ・Ｋ 298 294 98.4%
18 92 H18.9.21 H18.10.20 H18.11.1 7 日本道路（株） 296 286 96.7%
18 93 H18.7.27 H18.10.26 H18.11.6 1 白井建設（株） 306 294 96.0%

18 94 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 8 東亜道路工業（株） 372 364 97.8%
18 95 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 6 大有建設（株） 308 290 94.4%
18 96 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 6 地崎道路（株） 174 173 99.1%
18 97 H18.9.27 H18.10.26 H18.11.7 8 ヤマギシリフォーム工業（株） 75 64 86.1%
18 98 H18.10.4 H18.11.7 H18.11.22 4 （株）ロードリフレ 275 245 89.2%
18 99 H18.10.26 H18.11.22 H18.12.4 2 （株）共和電業 65 63 97.5%

18 100 H18.10.26 H18.11.22 H18.12.4 1 小糸工業（株） 23 23 99.9%

18 101 H18.10.25 H18.11.22 H18.12.6 3 サンワコムシスエンジニアリン
グ（株）

82 80 97.8%

18 102 H18.10.3 H18.12.1 H18.12.20 3 星和電機（株） 1,176 1,071 91.1%
18 103 H18.11.15 H18.12.13 H18.12.25 3 名古屋電機工業（株） 1,362 1,239 91.0%
18 104 H18.11.15 H18.12.13 H18.12.25 3 三菱電機（株） 199 197 99.3%

18 105 H18.10.12 H18.12.27 H19.1.17 3 日本道路（株） 789 690 87.6%

18 106 H18.12.1 H19.1.10 H19.1.24 5 大国屋電機工業（株） 141 130 92.3%
18 107 H18.12.1 H19.1.17 H19.1.31 3 戸田建設（株） 1,462 1,235 84.5%
18 108 H19.1.10 H19.2.6 H19.3.7 4 （株）神奈川フェンス土木 327 289 88.4%

108 25,050該当入札の総件数（件）

（修）舗装改良工事１８－２－６

ＳＪ３４工区（１－２－２）～ＳＪ６
３工区トンネル非常口施設他工事

（修）舗装改良工事１８－１－５
（修）舗装改良工事１８－１－６
（修）舗装改良工事１８－１－３
塗装補修工事１８－１－６
（改）遮音壁落下防止対策工事３－２

池袋南、中野本町料金所軸重測定装置
工事

池袋南、中野本町料金所軸重撮影装置
工事

該当入札の総金額（百万円）

（修）舗装改良工事１８－２－５

（改負）有明辰巳ＪＣＴ間防護柵等改
良工事

（改修）文字情報板工事２－６
（修）遮音壁設置工事１８－２－１
（修）舗装改良工事１８－２－４

（修）舗装改良工事１８－２－２
（修）舗装改良工事１８－２－３
塗装補修工事１８－１－７

（改修）辰巳第一パーキングエリア他
改良工事２－１

塗装補修工事１８－１－２

（修）通信設備他改修工事１８－２－
２

（改負）有明辰巳ＪＣＴ間電気設備改
修工事

（修）舗装改良工事１８－２－１

（修）舗装改良工事１８－１－２

（修）舗装改良工事１８－１－４

ＳＪ３４工区（１－２－２）～ＳＪ６
３工区避難路電気通信設備工事

（修）舗装改良工事１８－３－２

（改負）鋼製橋脚隅角部補強工事１－
２０（東京）
料金所安全対策工事１－１
料金所安全対策工事３－１
（修）舗装改良工事１８－１－１

料金所安全対策工事２－１

（改）配電設備他改修工事１－１

（改）文字情報板工事３－１
（改）文字情報板工事１－４
（負）道路交通情報通信装置高度化工
事
ＳＪ３２工区～ＳＪ６３工区舗装その
他工事
（修）照明柱改修工事１８－３－１
大師換気所建築工事

（改修）遮音壁落下防止対策工事１－
１３


	(4)①②
	(4)③④
	(4)⑤⑥
	(4)⑦⑧
	(4)⑨
	 (4)⑩  
	(4)⑪
	(4)⑫
	(4)⑬

